
Uchwała nr 298/2020 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie prowadzenia kierunków studiów w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu APS z dnia 16 

maja 2019 r. którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS z dnia 18 

grudnia 2019 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W uchwale Senatu APS nr 201/2019 z dnia 24 września 2019 r. w sprawie prowadzenia 

kierunków studiów w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„W związku z wejściem w życie z dniem 1 października 2019 roku Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 

167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z późniejszymi zmianami, który nie przewiduje jednostek 

organizacyjnych w postaci wydziałów, studia:  

1) w dyscyplinie pedagogika 

- Pedagogika specjalna  

- Pedagogika 

- Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 

2) w dyscyplinie wiodącej pedagogika na kierunkach: 

- Interdyscyplinarne studia nad niepełnosprawnością 

- Interdyscyplinarne studia nad dzieciństwem i prawami dziecka 

- Praca socjalna 

3) w dyscyplinie nauki socjologiczne na kierunku 

- Socjologia 

4) w dyscyplinie psychologia na kierunku 

- Psychologia  

5) w dyscyplinie wiodącej sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki na kierunku 

- Edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych  

– prowadzone są przez Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej.” 

 



§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


